

Ulusal yas günü ilan edilsin

Geniş bir heyetle Madımak katliamının 22. yılında Sivas'a gidecek olan CHP milletvekillerinden Veli Ağbaba, "2 Temmuz Türkiye tarihi için bir utanç ve ibret günü olarak görülmelidir" diye konuştu

CHP milletvekilleri, Madımak katliamının 22. yılı nedeniyle bugün Sivas'ta düzenlenecek anma törenlerine 60 kişilik bir vekil grubuyla katılma kararı aldı. Önceki yıllara oranla Sivas'a CHP heyetinin daha yüksek katılımı gitmesi dikkati çekti. Anmaya Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba, Madımak Katliamı'nda yaşamını yitiren şair Metin Altıok'un kızı İzmir Milletvekili Zeynep Altıok ile davanın avukatlarından Ankara Milletvekili Şenal Sarıhan katılacak. CHP'den geniş bir heyetin 5 Temmuz'da Erzincan Başbağlar'da düzenlenecek anma törenine katılması bekleniyor.



CHP'li vekiller, Meclis Başkanlığı seçiminin yapıldığı Genel Kurul'da giydikleri tişörtlerle Madımak katliamını andılar.

Eşi ve oğluyla gidiyor

60 kişilik bir vekil heyetiyle Madımak katliamının 22. yıl anmasına katılacak CHP'de, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun eşi Selvi Kılıçdaroğlu ile oğlu Kerem Kılıçdaroğlu da eşlik edecek.

Ağbaba, yayımladığı mesajda, dünyanın neresinde olursa olsun, failerin anında bulunup, cezalandırılacağı böyle bir katliamda, sorumluların adeta ödüllendirildiğini, AK Parti'nin katliamcıları koruyup, kollayıp, hesap vermekten kurtardığını savundu. Ağbaba, "Başta derin devlet şüphesi olmak üzere, katliamdaki her türlü soru işareti aydınlatılmadan, toplumsal yaşamda bu ayrımcı ve gerici zihniyetle hesaplaşmadan ne hoşgörü ve barışa olan hasretimiz bitecek ne de kor olan yürekler soğuyacak" ifadesini kullandı. Ağbaba, CHP olarak kin tutmak, öç almak için değil, yaşananlardan ders çıkarmak ve toplumsal hafızayı canlı tutmak için Madımak'ta olacaklarını belirterek, "Katledilen aydınlar için ulusal yas ilan edilmeli. 2 Temmuz, Türkiye tarihi için bir utanç ve ibret günü olarak görülmelidir. Bu eylemin tarafı, sadece orada yaşamını yitirenler değil, tüm Alevi halkıdır. Aradan geçen 22 yılda maalesef bu zihniyet AKP'yle de daha da palazlanmıştır. Olayın sorumlularını milletvekili yapanlar, katliama karışmış sanığı korumaya alanlar, Alevi evlerine işaret koyanlar, 'Cemevleri cümbüş evleridir' diyenler, IŞİD zihniyetine karşı tek bir söz söyleyemeyenler, bu eylemin ve bu zihniyetin devamıdır" dedi.



Müzeye dönüştürülmeli

Sivas olaylarında yakınlarını kaybedenlerin ailelerini Meclis'te kabul eden CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel ise, Sivas olaylarının yaşandığı Madımak Oteli'nin müzeye dönüştürülmesi, yargılamaların yeniden yapılması ve 2 Temmuz'un yas günü ilan edilmesine yönelik hazırlık içinde olduklarını bildirdi.

CHP Ankara Milletvekili Şenal Sarıhan da hukuk mücadeleleri sırasında aşamadıkları engelleri yasal düzenlemelerle ve parlamento düzeyinde verilecek mücadeleyle aşmaya çalışacaklarını açıkladı. Sarıhan, "Bu kürsülerde biz oturuyoruz, siz oturuyorsunuz, Sivas'ın acılı aileleri. Bu

aileler acıyı bal eylemiş aileler. Bütün bu mücadeleyi kendi yakınlarını geri getirmek için vermediler, yeni katliamlar olmasın, yeni acılar yaşanmasın diye verdiler" dedi.

İronik buluşma

CHP İzmir Milletvekili Zeynep Altıok ise buluşmayı "ironik" olarak değerlendirdi. Milletvekili seçildiğinin hemen ertesinde ilk buluşmayı kendi ailesiyle gerçekleştirdiğini aktaran Altıok, "Beni bu Meclis çatısı altında sorguya çekenlerden şimdi ben de bu çatı altında hesap sormaya geldim. Biz, 'bu dava bitti' demeden bu dava bitmeyecek ve bu dava bitmeden bizim mücadelemiz de bitmeyecek" dedi.

Anma gününde 2 bin 800 polis

Sivas'a 2 Temmuz 1993 tarihinde, Pir Sultan Abdal Kültür Etkinlikleri kapsamında kente gelen davetlilerin konakladığı Madımak Oteli'nin ateşe verilmesi sonucu 33 aydın ve 2 otel görevlisi ile 2 eylemci olmak üzere toplam 37 kişinin öldüğü olayların 22'nci yıldönümü kapsamında yarın yapılacak anma programı için kentte tedbirler artırıldı. Anma etkinlikleri sırasında her hangi bir olay yaşanmaması için polis ekipleri alarma geçirildi. Anma etkinliği kapsamında yürüyüşün yapılacağı güzergah üzerinde bulunan Mehmet Akif Ersoy Caddesi, Mevlana Caddesi, Meçhul Asker Sokak, İstasyon Caddesi, 50.Yıl Kavşağı Cumhuriyet Meydanı arası, Atatürk Caddesi 'nin bir bölümü ile Hikmet Işık Caddesi'nin bir bölümünün sabah saatlerinden itibaren trafiğe kapatılacak. Güzergah üzerindeki geçiş noktaları ile otel civarında ise toplamda 2 bin 800 polis görevlendirilecek.